
                                   
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     10.07.2025                                                                                          №    805 
 
 
 

 

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями 
администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от 
18.05.2012 № 591 «Об утверждении состава приемочной комиссии и формы 
акта приемки в эксплуатацию законченного переустройством жилого 
помещения с установкой индивидуального источника отопления на территории 
Вязниковского района» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию 
законченного переустройством жилого помещения с установкой 
индивидуального источника отопления на территории Вязниковского района 
Баеву Диану Эдуардовну — главного инженера отдела капитального 
строительства муниципального казенного учреждения «Управление районного 
хозяйства Вязниковского района Владимирской области», секретаря комиссии. 

1.2. Вывести из состава приемочной комиссии по приемке в 
эксплуатацию законченного переустройством жилого помещения с установкой 
индивидуального  источника отопления на территории Вязниковского района 
Лебедеву Анастасию Алексеевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.  

 
 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 

О внесении изменений в приложение № 1 к 
постановлению администрации района от  
18.05.2012 № 591 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение № 1 
к постановлению администрации  района 

 
С О С Т А В 

приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию 
законченного  переустройством  жилого помещения 
с установкой индивидуального источника отопления 

на территории Вязниковского района 
 

МАЛЬЦЕВ 
Сергей Александрович 

- первый заместитель главы администрации 
района, председатель комиссии 
 

СЕДОВА 
Евгения Сергеевна 

- начальник управления строительства и 
архитектуры администрации Вязниковского 
района, заместитель председателя комиссии 
 

БАЕВА 
Диана Эдуардовна 

- главный инженер отдела капитального 
строительства муниципального казенного 
управления «Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области», 
секретарь комиссии 

Члены комиссии:  
Глава местной администрации муниципального образования городского 

поселения Вязниковского района, глава муниципального образования сельского 
поселения Вязниковского района, на территории которого производится 
приемка в эксплуатацию законченного переустройством жилого помещения с 
установкой индивидуального источника отопления (по согласованию); 

руководитель управляющей компании, товарищества собственников 
жилья, жилищно-строительного кооператива (по согласованию); 

руководитель теплоснабжающей организации, обслуживающей жилой 
фонд (по согласованию); 

руководитель организации по проверке и обслуживанию дымоходов (по 
согласованию); 

начальник газовой службы в г. Вязники филиала акционерного общества 
«Газпром газораспределение Владимир» (по согласованию) ; 

директор общества с ограниченной ответственностью «Вязниковская 
горэлектросеть» (по согласованию);  

начальник Производственного отделения «Ковровские электрические 
сети» филиала «Владимирэнерго» открытого акционерного общества 
«Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья» 
(по согласованию); 

Заказчик (застройщик). 
 



 

2 
 

Примечание: 
При использовании в качестве источника тепловой энергии теплогенераторов, 
работающих на природном газе, в комиссии принимают участие члены 
комиссии: 

Первый заместитель главы администрации района  
Начальник управления строительства и архитектуры администрации 

Вязниковского района 
Главный специалист управления строительства и архитектуры 

администрации района (по согласованию) 
Глава местной администрации муниципального образования городского 

поселения Вязниковского района 
Глава муниципального образования сельского поселения Вязниковского 

района 
Начальник газовой службы в г. Вязники филиала акционерного общества 

«Газпром газораспределение Владимир» (по согласованию) 
Руководитель управляющей компании, товарищества собственников 

жилья,       жилищно-строительного    кооператива 
Руководитель теплоснабжающей организации, обслуживающей жилой 

фонд 
Руководитель организации по проверке и обслуживанию дымоходов 
Заказчик  (застройщик) 
При использовании в качестве источника тепловой энергии 

теплогенераторов работающих на твердом топливе в комиссии принимают 
участие члены комиссии: 

Первый заместитель главы администрации района 
Начальник управления строительства и архитектуры администрации 

Вязниковского района  
Главный специалист управления строительства и архитектуры 

администрации района (по согласованию) 
Глава местной администрации муниципального образования городского 

поселения Вязниковского района 
Глава муниципального образования сельского поселения Вязниковского 

района  
Руководитель управляющей компании, товарищества собственников 

жилья, жилищно-строительного кооператива 
 
 



 

3 
 

Руководитель теплоснабжающей организации, обслуживающей жилой 
фонд 
 

Руководитель организации по проверке и обслуживанию дымоходов 
 

Заказчик (застройщик)  
 
При использовании в качестве источника тепловой энергии 

теплогенераторов, работающих на электрической энергии  в комиссии 
принимают участие члены комиссии: 
 

Первый заместитель главы администрации района 
 
Начальник управления строительства и архитектуры администрации 

Вязниковского района  
 
Главный специалист управления строительства и архитектуры 

администрации района (по согласованию) 
 
Глава местной администрации муниципального образования городского 

поселения Вязниковского района 
 
Глава муниципального образования сельского поселения Вязниковского 

района  
 
Руководитель управляющей компании, товарищества собственников 

жилья, жилищно-строительного кооператива 
 
Руководитель теплоснабжающей организации, обслуживающей жилой 

фонд 
 
Начальник ПО «Ковровские электрические сети» филиала 

«Владимирэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья» 
 
Директор ООО «Вязниковская горэлектросеть» 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


